桂教职办〔2023〕19 号

自治区教育厅职称改革工作领导小组办公室

转发关于开展 2023 年度会计系列

职称评审工作的通知

各有关单位职称改革工作领导小组办公室：

现将《广西壮族自治区会计系列职称改革工作领导小组办公

室关于开展 2023 年度会计系列高级职称评审工作的通知》（桂

会职办〔2023〕1 号）转发给你们，请按要求认真组织本单位符

合条件专业技术人员积极申报。

附件：广西壮族自治区会计系列职称改革工作领导小组办公

室关于开展 2023 年度会计系列高级职称评审工作的

通知（桂会职办〔2023〕1 号）

广西壮族自治区教育厅职称改革

工作领导小组办公室

2023 年 8 月 15 日

（此件主动公开）

广西壮族自治区教育厅职称改革工作领导小组